



佛山市质计中心

No: G18-CJ3089A



201819002836



(2018)(粤)质监认字167号



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1401

# 检 验 报 告

## Test Report

佛山市质量计量监督检测中心

Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology



# 检验报告

表号: QR-CX049-01/Ed.10.0

共 2 页 第 1 页

|                        |                                                                                             |              |                             |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------|
| 产品名称<br>型号、规格<br>商标、等级 | 西瓦<br>310mm×310mm<br>蝴蝶                                                                     | 生产日期或<br>批号  | 2018年06月                    |
|                        |                                                                                             | 样品(抽样)<br>编号 | -----                       |
|                        |                                                                                             | 抽样单编号        | -----                       |
| 任务来源                   | -----                                                                                       | 检验类别         | 抽样检验                        |
| 受检单位                   | 佛山市禅城区杏头群兴建陶厂                                                                               | 抽样人          | 钟为民 吴国雄                     |
|                        |                                                                                             | 抽样基数         | 3600块                       |
| 受检单位地址                 | 佛山市禅城区南庄镇杏头工业区                                                                              | 抽样数量         | 50块                         |
| 生产单位                   | 佛山市禅城区杏头群兴建陶厂                                                                               | 抽样日期         | 2018年07月09日                 |
| 生产单位地址                 | 佛山市禅城区南庄镇杏头工业区                                                                              | 到样日期         | 2018年07月13日                 |
| 抽样单位                   | 佛山市质量计量监督检测中心                                                                               | 备样数量         | 20块                         |
| 抽样地点                   | 仓库                                                                                          | 检验数量         | 30块                         |
| 样品特征<br>及状态            | 正常(有釉)                                                                                      | 检验日期         | 2018年07月13日至<br>2018年08月13日 |
| 检验依据                   | GB/T 21149-2007 《烧结瓦》                                                                       |              |                             |
| 检<br>验<br>结<br>论       | <p>经检验, 所检项目符合GB/T 21149-2007标准中Ⅱ类有釉合格品的要求。</p> <p>二〇一八年八月十三日</p> <p>复印报告未重盖红色“检验专用章”无效</p> |              |                             |
| 备<br>注                 | 本报告替代G18-CJ3089检验报告, 原报告作废。                                                                 |              |                             |

批准: 曹阳

曹阳

(工程师)

审核:

吴国雄

主检:

吴国雄



# 检验报告

No: G18-CJ3089A

表号: QR-CX049-02/Ed.10.0

共 2 页 第 2 页

| 序号 | 检验项目          | 单位<br>符 号 | 标准 要求                      |       | 检 验 结 果        | 判 定 |
|----|---------------|-----------|----------------------------|-------|----------------|-----|
| 1  | 规格尺寸及偏差 (合格品) | mm        | 长度                         | 310±5 | 312~315        | 合格  |
|    |               |           | 宽度                         | 310±5 | 306~310        |     |
| 2  | 表面质量 (合格品)    | -----     | 应符合标准表3有釉类瓦合格品要求           |       | 符 合            | 合格  |
| 3  | 变形 (合格品)      | mm        | S形瓦≤6                      |       | 4              | 合格  |
| 4  | 裂纹 (合格品)      | -----     | 应符合标准表5中S形瓦合格品的要求          |       | 符 合            | 合格  |
| 5  | 磕碰、釉粘 (合格品)   | -----     | 应符合标准表6中S形瓦合格品的要求          |       | 符 合            | 合格  |
| 6  | 石灰爆裂 (合格品)    | -----     | 破坏尺寸不大于5                   |       | 符 合            | 合格  |
| 7  | 欠火、分层         | -----     | 不允许有欠火、分层缺陷存在              |       | 符 合            | 合格  |
| 8  | 抗弯曲性能         | MPa       | S形瓦的弯曲破坏荷重≥1600            |       | 2160~2460      | 合格  |
| 9  | 抗冻性能          | -----     | 经15次冻融循环不出现剥落、掉角、掉棱及裂纹增加现象 |       | 符 合            | 合格  |
| 10 | 耐急冷急热性        | -----     | 经10次急冷急热循环不出现炸裂、剥落及裂纹延长现象  |       | 符 合            | 合格  |
| 11 | 吸水率           | %         | 6.0<Ⅱ类瓦≤10.0               |       | 9.3<br>9.1~9.5 | 合格  |

(以 下 空 白)